$&)
o '
— c
co =1

aD

o
u1

o o
0111
0 o

o-o

PODER LEGISLATIVO à=, CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N °  oh 12018.
AUTOR: Vereador Luis Fernando Torres - PT.

indica ao Poder Executivo, a
instauração de sindicância".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, como segue:

indica ao Poder Executivo", através da Administração Municipal, que
seja instaurado uma sindicância para averiguar denúncias no transporte
escolar, na linha Tarumã - Coxilha São José.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, devido, a obrigação do Poder

Público Municipal apurar os fatos relatados, buscando esclarecer devidamente

estas denúncias, evitando que ambos os lados sejam injustiça dos.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES, JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 05
DE NOVEMBRO DE 2018.

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: contato@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-204412428

www.camaracacapava.rs.gov.br